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Mieszkanie, 1 pok., 28 m2, Szczecin Śródmieście
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Śródmieście

cena 1 700 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 28,00 m2

Śródmieście, okolice Placu Zgody. Duże mieszkanie ok. 100 m2 zlokalizowane na drugim piętrze zadbanej
kamienicy. Nowa elewacja, klatka schodowa po remoncie, zadbane zielone podwórko. Mieszkanie zostało
podzielone na 3 samodzielne kawalerki, każda z kuchnią i łazienką. WC wspólne z wejściem z przedpokoju.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego zamontowanego w przedpokoju. Piec gazowy nowy, nowe instalacje,
na ścianach tynki gładzone malowane, na podłogach deska sosnowa. Każda kawalerka ma około 28 m2.
Dostępna do wynajęcia jest jedna z nich - zielonymi meblami - pokój 18 m2 i odrębną kuchnią z oknem połączoną
z łazienką. W kuchni szafki kuchenne w zabudowie, zlewozmywak jednokomorowy, kuchenka z płytą elektryczną i
piekarnikiem elektrycznym, okap, lodówka, pralka, kabina prysznicowa. Koszt najmu wynosi 1700 zł/m-c plus 300
zł koszty czynszu do wspólnoty /woda, internet, telewizja, wywóz śmieci, sprzątanie klatek schodowych/ plus
opłaty za gaz i prąd wg. zużycia. Kaucja wynosi 2000 zł.
Doskonała lokalizacja , kwartał po renowacji, w sąsiedztwie Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego. Mieszkanie idealne dla grupy studentów lub osób pracujących. Zapraszam na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ATA21238 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 28, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1936

Materiał ścian CEGŁA Cena 1 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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